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Tavaroiden ulkomaankauppa 
yritystyypeittäin vuonna 2022

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

milj. eur Kuvio 1. Suurten ja pk-yritysten viennin ja tuonnin kehitys 2007-2022

Suuret yritykset VIENTI Pk-yritykset VIENTI Suuret yritykset TUONTI Pk-yritykset TUONTI



Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin 
 
Tavaroiden ulkomaankauppa yhä keskittyneempää 
 
Tullin ulkomaankauppatilastojen mukaan Suomen tavaravienti on edelleen keskittynyt suurimpien yri-
tysten varaan. Vuonna 2022 viennin kokonaisarvo oli 81,8 mrd. euroa, josta viiden suurimman yrityk-
sen osuus oli 21,2 prosenttia ja kymmenen suurimman 31,5 prosenttia. Sekä viiden että kymmenen 
suurimman yrityksen osuus koko viennin arvosta nousi 3,4 prosenttiyksikköä edellisvuodesta. Sadan 
suurimman yrityksen osuus nousi 2,3 prosenttiyksikköä vuodesta 2021. 
 
Vuonna 2022 tavaratuonnin kokonaisarvo oli 92,4 mrd. euroa, josta viiden suurimman yrityksen osuus 
oli 20,7 prosenttia ja kymmenen suurimman 28,5 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen osuus nousi 
3,0 prosenttiyksikköä ja kymmenen suurimman yrityksen osuus puolestaan 4,4 prosenttiyksikköä vuo-
desta 2021. Sadan suurimman yrityksen osuus koko tuonnin arvosta nousi 4,0 prosenttiyksikköä edel-
lisvuodesta.  
 
Suomen vienti oli keskittynyt suuryrityksille selvästi enemmän kuin tuonti. Viennin sata suurinta yri-
tystä kattoivat 69,5 prosenttia koko viennin arvosta, kun tuonnissa sata suurinta yritystä kattoivat hie-
man yli puolet tuonnin arvosta. Vuonna 2022 tuontikauppaa käyneitä yrityksiä oli vajaa 74 000 ja 
vientikauppaa käyneitä yrityksiä reilu 18 000. 
 
Kuvio 2. Ulkomaankaupan keskittyminen vuosina 2009–2022 (osuus kokonaisarvosta, %)

     
Vientiä tuoteluokittain tarkasteltaessa keskittyneintä oli metallien ja kulkuneuvojen vienti. Metallien 
viennin arvosta viiden suurimman metalleja vievän yrityksen osuus oli 69,8 prosenttia, mikä oli 1,7 
prosenttiyksikköä edellisvuotta enemmän. Viiden suurimman kulkuneuvoja vievien yritysten osuus 
laski 6,1 prosenttiyksikköä ollen 62,8 prosenttia kulkuneuvojen koko viennin arvosta. Metsäteollisuu-
den tuotteita vievien yritysten osuus oli 51,5 prosenttia, pysyen edellisvuoden tasolla. Kemianteolli-
suuden vientiyritysten osuus (57,8%) nousi 14,3 prosenttiyksikköä. Viiden suurimman sähkö- ja elekt-
roniikkatuotteita vievän yrityksen osuus (42,4%) laski 6,8 prosenttiyksikköä. Koneita ja laitteita vievien 
yritysten osuus (35,3%) kasvoi 1,5 prosenttiyksikköä.  
 
Tuonnin osalta kemianteollisuuden (40,4%) viiden suurimman yrityksen osuus nousi 10,9 prosenttiyk-
sikköä ja sähkö- ja elektroniikkateollisuuden (24,5%) vastaava osuus nousi 2,7 prosenttiyksikköä 
edellisvuoteen verrattuna. Metallien ja metallituotteiden (33,6%) viiden suurimman yrityksen osuus 
nousi 2,5 prosenttiyksikköä. Koneita ja laitteita vievien yritysten vastaava osuus tuonnista (14,5%) 
pysyi edellisvuoden tasolla. Metsäteollisuuden tuotteiden tuonnin (14,8%) keskittyminen laski 2,1 pro-
senttiyksikköä ja kulkuneuvojen tuonnin osalta (31,6%) se väheni 4,8 prosenttiyksikköä vuoteen 2021 
verrattuna. 
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Viennin keskittyminen alueittain 
  
Vuonna 2022 vienti oli keskittyneintä Alankomaihin ja Belgiaan. Viiden suurimman yrityksen osuus 
viennin arvosta kumpaankin maahan oli hieman yli 50 prosenttia. Venäjälle suuntautuvasta viennistä 
viiden suurimman yrityksen osuus oli 46,6 prosenttia ja se kasvoi 21,9 prosenttiyksikköä edellisvuo-
teen verrattuna. Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Yhdysvaltoihin kasvoi 10,4 prosenttiyk-
sikköä, Iso-Britanniaan 9,7 prosenttiyksikköä ja Viroon 7,7 prosenttiyksikköä. Viennissä Saksaan vii-
den suurimman yrityksen osuus laski 5,9 prosenttiyksikköä ja viennissä Kiinaan 1,7 prosenttiyksikköä 
verrattuna vuoteen 2021.  
 
Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Pohjois-Amerikkaan oli 43,0 prosenttia ja se kasvoi 7,9 
prosenttiyksikköä edeltävästä vuodesta. Viennistä Euroopan Unioniin viiden suurimman yrityksen 
osuus oli 28,1 prosenttia ja se kasvoi 2,9 prosenttiyksikköä. Ulkokaupan viennin keskittyminen kasvoi 
4,5 prosenttiyksikköä, ollen 20,8 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen viennin osuus Baltiaan kas-
voi 3,7 prosenttiyksikköä ja muuhun Eurooppaan 8,7 prosenttiyksikköä vuodesta 2021. 
 
Tuonnissa Venäjältä viiden suurimman yrityksen osuus kasvoi 6,1 prosenttiyksikköä ja kattoi 77,1 
prosenttia tuonnin arvosta vuonna 2022. Vastaavasti viiden suurimman yrityksen osuus tuonnista Iso-
Britanniasta kasvoi 20,1 prosenttiyksikköä ollen 39,2 prosenttia koko tuonnista Iso-Britanniasta. Kes-
kittyminen tuonnissa Yhdysvalloista kasvoi 18,2 prosenttiyksikköä ja Ruotsista 9,5 prosenttiyksikköä 
vertailuvuodesta. Viiden suurimman yrityksen osuus Ruotsin tuonnista oli 43,5 prosenttia. Viiden suu-
rimman yrityksen tuonnin osuus Virosta kasvoi 12,0 prosenttiyksikköä.  
 
Viiden suurimman yrityksen tuonnin osuus Pohjois-Amerikasta nousi 15,6 prosenttiyksikköä ollen 
42,4 prosenttia ja koko ulkokaupan osalta se kasvoi 6,7 prosenttiyksikköä 34,6 prosenttiin. Euroopan 
unionista viiden suurimman yrityksen tuonnin osuus (16,5%) kasvoi 1,8 prosenttiyksikköä ja tuonnin 
vastaava keskittyminen muualta Euroopasta kasvoi 9,5 prosenttiyksikköä vertailuvuodesta 60,8 pro-
senttiin. Viiden suurimman yrityksen tuonnin osuus Baltiasta kasvoi 9,2 prosenttiyksikköä. 
 
  
Kuvio 3. Ulkomaankaupan keskittyminen tärkeimpien kauppakumppaneiden kanssa vuonna 2022 

 
 
Kuvio 4. Ulkomaankaupan maantieteellinen keskittyminen vuonna 2022
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Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuus ulkomaankaupasta laski hieman  
 
Yksityisten kotimaisten yritysten viennin arvo oli 45,9 miljardia euroa vuonna 2022. Arvo nousi 21,2 
prosenttia edellisvuodesta. Ulkomaalaisomisteisten yritysten viennin arvo kasvoi 15,3 prosenttia, ol-
len arvoltaan 32,0 miljardia euroa. Valtio-omisteisten yritysten viennin arvo oli noin 1,9 miljardia euroa, 
nousten 34,8 prosenttia vuodesta 2021. Yksityisten kotimaisten yritysten osuus kokonaisviennin ar-
vosta oli 56,1 prosenttia, nousten reilun prosentin edellisvuoden tasosta. Valtio-omisteisten yritysten 
osuus viennin arvosta pysyi suunnilleen samalla tasolla ja oli 2,3 prosenttia. Ulkomaalaisomisteisten 
yritysten osuus (39,1%) laski 1,2 prosenttiyksikköä edellisvuodesta.  
 
 
Kuvio 5. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuosina 2009–2022 (osuus arvosta, %)

  
   
Yksityisten kotimaisten yritysten tuonnin arvo oli 45,1 miljardia ja ulkomaalaisomisteisten yri-
tysten 38,7 miljardia euroa. Yksityisten kotimaisten yritysten tuonnin arvo nousi 29,2 prosent-
tia vuodesta 2021, kun taas ulkomaalaisomisteisilla yrityksillä kasvua oli 17,7 prosenttia. Val-
tio-omisteisten yritysten tuonti kasvoi 64,5 prosenttia ollen 4,3 miljardia euroa. Yksityisten 
kotimaisten yritysten osuus kokonaistuonnista oli 48,8 prosenttia, nousten prosenttiyksikön 
verran edellisvuodesta. Valtio-omisteisten yritysten osuus (4,7%) kasvoi 1,1 prosenttiyksik-
köä. Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuus puolestaan laski 3,2 prosenttiyksikköä 41,9 pro-
senttiin. 
 
 
 
 
Taulukko 1. Kokonaiskehitys yritysten omistajatyypeittäin  
 
 

      Vienti (milj.e) Osuus 
2021, % 

Muutos,    Tuonti (milj. e) Osuus 
2022, % 

Muutos, 

 2021 2022 2021/2022 % 2021 2022 2021/2022 % 
Yksityinen kotimainen 37 912 45 953 56,2 21,2 34 886 45 088 48,8 26,6 
Valtio  1 375 1 853 2,3 34,8 2 643 4 349 4,7 64,5 

Ulkomaalaisomisteinen 27 758 32 059 39,2 15,5 32 901 38 787 42,0 17,9 

Muut omistajatyypit yhteensä 1 12 6 0 -50,5 256 865 0,9 237,5 

Määrittelemätön 1 1852 1 968 2,4 x 2 249 3 272 3,5 x 

Yhteensä 68 908 81 839 100 18,8 72 936 92 361 100 26,2 
 

1 Määrittelemättömille ja muut omistajatyypit yhteensä -ryhmille ei voida luotettavasti laskea muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei il-
moiteta. 
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Yritysten omistuspohja vaihtelee tuoteluokittain 
 
Yksityiset kotimaiset yritykset hallitsivat metsäteollisuuden tuotteiden vientiä 86,4 prosentin osuu-
della. Yksityiset kotimaiset yritykset kasvattivat osuuttaan kemianteollisuuden tuotteiden (55,3 %) 
viennistä noin kymmenellä prosenttiyksiköllä ja kolmen prosenttiyksikön verran sähkö- ja elektroniik-
kateollisuuden tuotteiden (55,3 %) viennistä. Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuudet laskivat näi-
den tuoteluokkien osalta. Metallien ja metallituotteiden ja koneiden ja laitteiden viennin osuudet olivat 
lähes edellisvuoden tasolla. Kulkuneuvojen viennistä yksityisten kotimaisten yritysten (58,0%) ja ul-
komaalaisten yritysten (37,8%) osuudet kasvoivat, kun taas valtio-omisteisten yritysten osuus laski 
edellisvuodesta noin kuudella prosenttiyksiköllä.     
 
Myös tuonnissa yksityiset kotimaiset yritykset dominoivat metsäteollisuuden tuotteiden tuontia, kat-
taen 56,2 prosenttia tuonnin arvosta. Yksityisten yritysten osuus kemianteollisuuden tuotteiden tuon-
nista (54,2%) kasvoi noin kuusi prosenttiyksikköä, ulkomaalaisomisteisten yritysten osuuden pienen-
tyessä saman verran. Ulkomaisessa omistuksessa olevien yritysten osuus oli yli puolet metallien 
(60,1%), sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden (52,0%) ja koneiden ja laitteiden (50,2%) tuon-
nissa. Valtio-omisteisten yritysten osuus tuonnin arvosta oli useimmissa tuoteluokissa hyvin pieni.  
 
 
 
 
 
 
Kuvio 6. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuonna 2022 (osuus arvosta, %)

   

   
 
 
 
Yritysten omistajatyyppien määritelmät: 
Ulkomaalaisomisteiseksi yritykseksi määritellään yritykset, joissa ulkomaisen omistuksen osuus on yli 50 prosenttia sekä ulkomaalaisomis-
teisten konsernien tytäryhtiöt. Ulkomaalaisomisteinen yritys katsotaan ulkomaalaisomisteiseksi vain, jos yksittäisen ulkomaalaisen omista-
jatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. Esimerkiksi pörssiyrityksellä äänivalta saattaa jakautua usean ulkomaalaisen tahon kesken, 
mutta yhdenkään äänivalta ei ole yli 50 prosenttia. Tässä tilanteessa yritystä pidetään yksityisenä kotimaisena yrityksenä.   
 
Yksityisiin kotimaisiin yrityksiin katsotaan kuuluvaksi yksityiset suomalaisomisteiset yritykset (pl. rahoituslaitokset), jotka eivät ole julkisyh-
teisöjen tai ulkomaisten institutionaalisten yksiköiden valvonnan alaisia. Yritys on yksityinen kotimainen yritys, jos yksityisten kotimaisten 
omistajatahojen äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia, tai yksityisten kotimaisten omistajatahojen omistusosuus on yli 50 prosenttia.  
 
Yritys katsotaan valtio-omisteiseksi, jos valtion yksittäisen laitoksen tai valtion laitosten omistajatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. 
(Tilastokeskus). 
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Ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain  
 
Pk-yritysten vuoden 2022 viennin arvo oli 12,7 miljardia euroa, joka oli 18,1 prosenttia suurempi kuin 
vuonna 2021. Pk-yritysten vienti kasvoi vain metallien ja metallituotteiden (291,1%) osalta. Laskua 
kemianteollisuuden tuotteiden viennissä oli 24,4 prosenttia ja metsäteollisuuden tuotteissa 15,5 pro-
senttia verrattuna vuoteen 2021. Kulkuneuvojen vienti laski 10,5 prosenttia, kun laskua sähkö- ja 
elektroniikkateollisuuden tuotteissa oli 10,4 sekä koneissa ja laitteissa 10,2 prosenttia. Pk-yritysten 
osuus koko viennin arvosta oli 15,5 prosenttia, säilyen edellisvuoden tasolla. 
 
Suurten yritysten vuoden 2022 vienti kasvoi 9,7 prosenttia edellisvuodesta ja oli arvoltaan 61,7 mil-
jardia euroa. Tärkeimmistä tuoteluokista sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden vienti kasvoi 
28,8 prosenttia ja kemianteollisuuden tuotteiden 24,2 prosenttia edellisvuodesta. Kasvua metsäteol-
lisuuden tuotteissa oli 11,9 prosenttia ja koneissa ja laitteissa 6,1 prosenttia. Metallien ja metalliteolli-
suuden vienti säilyi edellisvuoden tasolla. Kulkuneuvojen vienti laski 10,4 prosenttia vuodesta 2021. 
Suurten yritysten osuus koko viennin arvosta oli 75,4 prosenttia.  
 
Kuvio 7. Suurten ja pk-yritysten viennin ja tuonnin kehitys 2007–2022 

   
 
Pk-yritysten vuoden 2022 tuonnin arvo, yhteensä 24,0 miljardia euroa, kasvoi 17,2 prosenttia vuo-
desta 2021. Pk-yritysten tuonnin arvo on lähes kaksi kertaa niiden viennin arvon suuruinen. Pk-yritys-
ten tuonti kasvoi eniten metallien ja metallituotteiden (9,8%) sekä kulkuneuvojen (9,3%) osalta. Kas-
vua koneissa ja laitteissa oli 7,3 prosenttia ja metsäteollisuuden tuotteissa 1,9 prosenttia. Pk-yritysten 
tuonti laski sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteissa 7,7 prosenttia ja kemianteollisuuden tuot-
teissa 6,0 prosenttia edellisestä vuodesta. 
 
Suurten yritysten vuoden 2022 tuonnin arvo nousi 21,3 prosenttia vuodesta 2021 ollen 60,9 miljardia 
euroa. Suurten yritysten tuonnin arvo oli viennin arvoa matalampi. Tärkeimmissä tuoteluokissa tuonti 
kasvoi suurten yritysten osalta muiden paitsi kulkuneuvojen osalta. Niiden tuonti laski 10,2 prosenttia 
edellisvuodesta. Eniten tuonti nousi metallien ja metallituotteiden (39,7%) osalta. Tuonnin arvo kasvoi 
kemianteollisuudessa (29,1%), sähkö- ja elektroniikkateollisuudessa (22,2%) sekä koneiden ja laittei-
den (17,1%) osalta edellisvuodesta. Metsäteollisuuden tuotteiden tuonti kasvoi 5,0 prosenttia.  
 
Taulukko 2. Ulkomaankaupan kokonaiskehitys yritysten kokoluokittain (milj. euroa)  
 

 VIENTI  Osuus Muutos,   TUONTI  Osuus Muutos,  

 2021 2022 2022, % 21/22, %  2021 2022 2022, % 21/22,% 

Pk-yritykset 10 753 12 699 15,5 18,1  20 494 24 012 26,0 17,2 

Suuret yritykset 56 266 61 721 75,4 9,7  50 164 60 859 65,9 21,3 

Määrittelemätön 1 1 889 7 419 9,1 x  2 277 7 490 8,1 x 

Yhteensä 68 908 81 839 100 18,8  72 936 92 361 100 26,6 
1 Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei ilmoitettu 
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Vuonna 2022 pk-yritysten viennin arvosta 59,9 prosenttia suuntautui EU-maihin ja 40,1 prosenttia 
muihin maihin. EU-maiden osuus Pk-yritysten tuonnin arvosta oli 61,2 prosenttia ja EU-alueen ulko-
puolisten maiden osuus 38,8 prosenttia. Pk-yritysten osalta kauppa kasvoi sekä EU-maiden kanssa 
että ulkokaupan osalta vuoteen 2021 verrattuna. 
 
Suurten yritysten osuus kasvoi sekä Euroopan unioniin suuntautuvasta viennistä (55,3%) että EU:n 
ulkopuolelle (44,7%) vertailuvuodesta. EU-maiden osuus suurten yritysten tuonnista laski 3,2 pro-
senttiyksikköä vertailuvuodesta. Suurten yritysten ulkokaupan osuus kasvoi vastaavasti. Suurten yri-
tysten tuonnin arvosta 52,5 prosenttia tuli EU-alueelta ja 47,5 prosenttia EU-alueen ulkopuolelta.  
 
 
 
Taulukko 3. Viennin ja tuonnin jakautuminen EU:n ja ulkokaupan kesken 2022 
 

      VIENTI       TUONTI 

SUURET YRITYKSET  milj. eur 
Osuus vien-

nistä, %  milj. eur 
Osuus tuon-

nista, % 
EU 34 125 55,3 31 954 52,5 
Ulkokauppa 27 597 44,7 28 905 47,5 
Yhteensä 61 721 100,0 60 859 100,0 

     
PK-YRITYKSET     
EU 7 606 59,9 14 698 61,2 
Ulkokauppa 5 092 40,1 9 314 38,8 
Yhteensä 12 699 100,0 24 012 100,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yritysten kokoluokkien määritelmät: 
 
Mikroyritys: henkilöstö<10 ja liikevaihto≤2 milj. eur tai taseen loppusumma≤2 milj. eur 
Pieni yritys: henkilöstö<50 ja liikevaihto≤10 milj. eur tai taseen loppusumma≤10 milj. eur 
Keskisuuri yritys: henkilöstö<250 ja liikevaihto≤50 milj. eur tai taseen loppusumma≤43 milj. eur 
Suuret yritykset: edellä mainittuja yrityksiä suuremmat yritykset 
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Liite 1. Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin 2005-2022

Arvo 2022, Muutos, % 

VIENTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 81 839 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 18,8

Keskittyminen Arvo 2022, 

Suurimmat viejät, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

5 12 268 33,1 30,9 28,3 27,1 24,3 22,9 23,6 23,0 23,5 23,6 21,0 21,4 20,4 19,6 18,7 17,5 17,8 21,2

10 19 355 42,0 40,5 38,0 38,6 36,8 33,9 33,1 32,4 33,1 33,0 31,1 30,6 31,2 30,5 29,3 27,3 28,1 31,5

50 38 726 61,9 62,3 61,5 62,0 60,2 59,6 58,1 58,1 57,2 57,1 57,1 55,6 56,6 59,1 59,3 55,8 56,2 59,4

100 46 255 70,7 71,1 70,4 71,6 70,1 70,0 68,6 68,5 68,3 67,7 68,0 66,7 68,1 70,5 70,3 67,2 67,2 69,5

500 60 259 89,6 89,2 89,1 89,9 89,8 89,1 89,0 88,4 88,3 86,9 87,2 86,4 86,9 89,1 88,9 87,6 87,5 88,2

Arvo 2022, Muutos, % 

Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Yksityinen kotimainen 37 894 67,0 68,0 65,6 62,4 59,1 57,0 56,0 55,1 55,0 51,1 55,0 54,0 52,0 59,0 57,0 55,2 55,0 56,1 21,2

Valtiosektori 1 375 10,0 5,0 5,4 6,8 6,3 8,0 9,0 11,1 13,0 11,5 8,0 8,0 8,0 0 1,0 1,1 2,0 2,3 34,8

Ulkomaalaisomisteinen 27 734 22,0 26,0 28,1 30,2 33,5 33,0 32,0 31,3 30,0 34,1 34,0 35,0 39,0 40,0 41,0 41,4 40,3 39,1 15,3

Muut omistajatyypit yhteensä 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50,5

Määrittelemätön 1 845 1,0 1,0 0,8 0,6 1,0 2,0 2,0 2,6 3,0 3,3 3,0 3,0 2,0 1,0 2,0 2,3 2,7 2,5 x

Arvo 2022, Muutos, % 

Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Suuri yritys 56 032 87,0 86,0 86,9 87,7 86,0 86,0 85,0 85,0 84,0 81,8 80,9 80,0 83,0 84,0 84,0 82,3 81,4 75,4 9,7

Pk-yritykset yhteensä 10 910 13,0 13,0 12,0 11,7 13,0 12,0 13,0 13,0 13,0 13,2 15,2 17,0 15,0 14,0 15,0 15,4 15,8 15,5 18,1

Keskisuuri yritys 7 429 8,0 8,0 7,6 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 9,0 8,4 10,3 12,0 10,0 10,0 10,0 10,2 10,8 11,6 29,9

Pieni yritys 2 831 4,0 3,0 3,5 3,3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,6 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,2 4,1 3,1 -8,2

Mikroyritys 651 1,0 1,0 0,9 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,2 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 0,9 0,9 -0,9

Määrittelemätön 1 919 1,0 1,0 1,0 0,6 1,0 2,0 2,0 3,0 3,0 5,0 3,9 3,0 2,0 2,0 2,0 2,4 2,8 9,1 x

Arvo 2022, Muutos, % 

TUONTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 92 361 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 26,6

Keskittyminen Arvo 2022, 

Suurimmat tuojat, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

5 12 897 23,3 25,4 24,1 23,5 20,0 22,0 23,2 23,1 24,0 21,8 17,0 14,8 17,6 19,1 19,1 16,4 17,7 20,7

10 17 580 27,7 30,6 29,0 29,3 24,7 26,7 28,0 28,0 28,0 26,7 22,1 19,8 22,9 24,8 24,7 21,8 24,1 28,5

50 30 089 44,3 46,5 45,2 45,5 41,9 43,3 44,4 43,8 43,7 43,6 39,9 37,4 41,4 42,9 41,2 37,4 41,3 45,5

100 36 191 53,4 54,9 53,3 53,6 50,3 51,5 52,4 51,7 53,0 51,8 48,5 46,7 50,0 51,2 50,0 46,1 49,7 53,7

500 51 355 75,0 75,8 74,6 75,0 72,7 73,2 73,6 73,1 73,6 73,1 71,2 69,9 71,5 72,2 71,4 68,6 70,5 72,9

Arvo 2022, Muutos, % 

Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Yksityinen kotimainen 34 842 49,0 51,0 50,0 47,5 45,0 44,0 43,0 42,0 43,0 39,2 41,0 41,0 39,0 51,0 51,8 48,3 47,8 48,8 29,2

Valtiosektori 2 642 15,0 13,0 11,9 14,4 14,0 16,0 18,0 19,0 19,0 18,9 14,0 13,0 14,0 3,0 3,4 3,2 3,6 4,7 64,5

Ulkomaalaisomisteinen 32 817 35,0 36,0 37,5 37,7 40,0 40,0 38,0 38,0 37,0 40,2 43,0 44,0 46,0 45,0 43,1 46,0 45,1 41,9 17,7

Muut omistajatyypit yhteensä 252 0,0 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,5 1,0 1,0 0,0 0,0 0,4 0,3 0,3 0,9 237,6

Määrittelemätön 2 268 0,0 1,0 0,4 0,2 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,1 1,0 1,0 1,0 1,0 1,3 2,2 3,1 3,6 x

Arvo 2022, Muutos, % 

Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/22

Suuri yritys 50 170 73,0 75,0 72,6 74,1 72,0 73,0 74,0 73,0 72,0 72,0 70,0 69,0 71,0 72,0 70,0 67,5 68,9 65,9 21,3

Pk-yritykset yhteensä 20 339 26,0 24,0 26,6 25,4 26,0 25,0 25,0 25,0 27,0 25,7 27,9 29,0 28,0 26,0 28,0 30,2 27,9 26,0 17,2

Keskisuuri yritys 10 884 11,0 11,0 11,8 11,2 13,0 13,0 12,0 12,0 12,0 12,3 14,6 15,0 14,0 14,0 15,0 16,1 14,9 15,5 32,8

Pieni yritys 6 738 9,0 8,0 9,8 9,5 9,0 10,0 8,0 8,0 9,0 8,7 9,3 10,0 9,0 9,0 9,0 9,8 9,3 7,7 6,6

Mikroyritys 2 717 6,0 5,0 5,0 4,7 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0 4,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 3,7 2,8 -14,8

Määrittelemätön 2 312 1,0 1,0 0,8 0,5 2,0 2,0 2,0 1,0 1,0 2,3 2,1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 3,2 8,1 x

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %



Liite 2. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen yritysten ulkomaankaupan arvon mukaan (CPA2015) vuonna 2022

Koko vienti Osuus, % Koko tuonti Osuus, %

Viennin arvo/viejä (1000 e) Viejiä Arvo, milj. e 2022 Tuonnin arvo/tuoja (1000 e) Tuojia Arvo, milj. e 2022

Yhteensä 9 737 81 839 100 Yhteensä 20 196 92 361 100

500 000  - 24 39 468 48,2 500 000  - 20 33 240 36,0

100 000  - 499 999  92 19 061 23,3 100 000  - 499 999  84 16 758 18,1

  50 000  - 99 999 81 5 556 6,8   50 000  - 99 999 122 8 294 9,0

  10 000  - 49 999 397 9 228 11,3   10 000  - 49 999 745 16 058 17,4

   1 000   - 9 999 1 367 4 817 5,9    1 000   - 9 999 3 063 10 593 11,5

       100  - 999 1 353 525 0,6        100  - 999 2 532 1 023 1,1

            0 - 99 6 423 3 184 3,9             0 - 99 13 630 6 395 6,9

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 1 760 14 477 100 Yhteensä 3 864 1 660 100

500 000  - 5 7 453 51,5

100 000  - 499 999  20 4 445 30,7

  50 000  - 99 999 14 963 6,6

  10 000  - 49 999 42 1 052 7,3   10 000  - 49 999 31 608 36,6

   1 000   - 9 999 106 379 2,6    1 000   - 9 999 229 717 43,2

       100  - 999 152 49 0,3        100  - 999 414 146 8,8

            0 - 99 1 421 136 0,9             0 - 99 3 188 68 4,1

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 3 287 17 529 100 Yhteensä 8 332 17 714 100

500 000  - 3 9 216 52,6 500 000  - 4 6 922 39,1

100 000  - 499 999  22 4 148 23,7 100 000  - 499 999  10 1 708 9,6

  50 000  - 99 999 17 1 153 6,6   50 000  - 99 999 34 2 301 13,0

  10 000  - 49 999 76 1 621 9,3   10 000  -  49 999 156 3 431 19,4

   1 000   - 9 999 215 717 4,1    1 000   - 9 999 741 2 502 14,1

       100  - 999 362 128 0,7        100  - 999 1 258 462 2,6

            0 - 99 2 592 545 3,1             0 - 99 6 129 388 2,2

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 2 666 14 363 100 Yhteensä 6 955 9 951 100

500 000  - 4 9 646 67,2

100 000  - 499 999  10 2 284 15,9 100 000  - 499 999  8 1 834 18,4

  50 000  - 99 999 11 777 5,4   50 000  - 99 999 20 1 333 13,4

  10 000  - 49 999 33 737 5,1   10 000  - 49 999 94 1 931 19,4

   1 000   - 9 999 193 623 4,3    1 000   - 9 999 562 1 648 16,6

       100  - 999 357 128 0,9        100  - 999 1 088 399 4,0

            0 - 99 2 058 168 1,2             0 - 99 5 181 553 5,6

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 3 798 9 340 100 Yhteensä 9 164 12 076 100

500 000  - 3 3 179 34,0 500 000  - 3 2 264 19

100 000  - 499 999  10 1 918 20,5 100 000  - 499 999  14 2 818 23,3

  50 000  - 99 999 13 990 10,6   50 000  - 99 999 12 903 7,5

  10 000  - 49 999 77 1 682 18,0   10 000  - 49 999 130 2 964 24,5

   1 000   - 9 999 313 1 059 11,3    1 000   - 9 999 728 2 379 19,7

       100  - 999 483 185 2,0        100  - 999 1 198 437 3,6

            0 - 99 2 899 327 3,5             0 - 99 7 079 311 2,6

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 2 832 9 868 100 Yhteensä 7 039 7 811 100

500 000 - 4 3 148 32

100 000  - 14 2 609 26,4 100 000  - 9 1 646 21,1

  50 000  - 99 999 12 895 9,1   50 000  - 99 999 15 1 001 12,8

  10 000  - 49 999 71 1 637 16,6   10 000  - 49 999 92 1 832 23,5

   1 000   - 9 999 340 1 150 11,7    1 000   - 9 999 744 2 396 30,7

       100  - 999 492 183 1,9        100  - 999 1 182 462 5,9

            0 - 99 1 899 247 2,5             0 - 99 4 997 474 6,1

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 1 183 5 675 100 Yhteensä 3 176 8 250 100

100 000  - 4 914 16,1 100 000  - 499 999  17 3 411 41,3

  50 000  - 99 999 7 483 8,5   50 000  - 99 999 9 674 8,2

  10 000  - 49 999 36 904 15,9   10 000  - 49 999 60 1 312 15,9

   1 000   - 9 999 114 393 6,9    1 000   - 9 999 279 880 10,7

       100  - 999 196 72 1,3        100  - 999 431 173 2,1

            0 - 99 824 122 2,2             0 - 99 2 379 668 8,1



Liite 3. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräissä tuoteluokissa (CPA2015) vuonna 2022

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Osuus, % Osuus, %

Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2022 2021 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2022 2021

Yhteensä 81 839 100 100 Yhteensä 92 361 100 100

5 17 330 21,2 17,8 5 19 073 20,7 17,7

10 25 797 31,5 28,1 10 26 300 28,5 24,1

50 48 634 59,4 56,2 50 42 068 45,5 41,3

100 56 850 69,5 67,2 100 49 583 53,7 49,7

500 72 193 88,2 87,5 500 67 318 72,9 70,5

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 14 477 100 100 Yhteensä 1 487 100 100

5 7 453 51,5 51,0 5 245 14,8 17,1

10 9 310 64,3 63,0 10 379 22,8 26,7

50 13 318 92,0 91,9 50 875 52,7 54,4

100 14 067 97,2 97,4 100 1 123 67,6 68,8

500 14 348 99,1 99,5 500 1 567 94,4 94,6

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 17 529 100 100 Yhteensä 17 714 100 100

5 10 140 57,8 43,4 5 7 162 40,4 29,5

10 11 298 64,5 54,0 10 8 128 45,9 35,8

50 14 854 84,7 80,1 50 11 030 62,3 54,8

100 15 937 90,9 88,2 100 12 706 71,7 66,4

500 16 950 96,7 95,5 500 16 031 90,5 88,9

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 14 363 100 100 Yhteensä 9 951 100 100

5 10 023 69,8 68,1 5 3 346 33,6 31,1

10 11 410 79,4 77,8 10 4 087 41,1 38,8

50 13 348 92,9 92,1 50 6 173 62,0 59,8

100 13 745 95,7 95,2 100 7 087 71,2 69,3

500 14 180 98,7 98,8 500 8 758 88,0 88,1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 9 340 100 100 Yhteensä 12 076 100 100

5 3 963 42,4 35,7 5 2 958 24,5 21,8

10 4 751 50,9 45,1 10 4 089 33,9 31,8

50 6 947 74,4 71,5 50 6 881 57,0 56,7

100 7 738 82,9 81,0 100 8 146 67,5 67,5

500 8 898 95,3 94,7 500 10 693 88,5 88,9

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 9 868 100 100 Yhteensä 7 811 100 100

5 3 480 35,3 33,7 5 1 135 14,5 15,1

10 4 579 46,4 46,1 10 1 737 22,2 22,7

50 7 399 75,0 74,6 50 3 479 44,5 44,7

100 8 278 83,9 83,4 100 4 310 55,2 55,3

500 9 489 96,2 96,0 500 6 321 80,9 81,6

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 5 675 100 100 Yhteensä 8 250 100 100

5 3 562 62,8 70,6 5 2606 31,6 36,3

10 4 009 70,7 78,5 10 3 591 43,5 48,2

50 5 097 89,8 92,5 50 5 956 72,2 77,0

100 5 374 94,7 96,3 100 6 648 80,6 84,8

500 5 560 98,0 98,7 500 7 507 91,0 95,4

Koko tuonti



Liite 4. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2022

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Koko tuonti Osuus, % Osuus, %

Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2022 2021 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2022 2021

Yhteensä 81 839 100 100 Yhteensä 92 361 100 100

5 17 330 21,2 17,8 5 19 073 20,7 17,7

10 25 797 31,5 28,1 10 26 300 28,5 24,1

50 48 634 59,4 56,2 50 42 068 45,5 41,3

100 56 850 69,5 67,2 100 49 583 53,7 49,7

500 72 193 88,2 87,5 500 67 318 72,9 70,5

16-18 Metsäteollisuus 16-18 Metsäteollisuus

Yhteensä 14 576 100 100 Yhteensä 1 660 100 100

5 7 951 54,5 54,1 5 684 41,2 45,9

10 9 665 66,3 64,6 10 888 53,5 58,2

50 13 628 93,5 93,5 50 1365 82,2 83,6

100 14 349 98,4 98,8 100 1511 91 92,3

19-22 Kemian teollisuus 19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 13 472 100 100 Yhteensä 15 121 100 100

5 9 160 68,0 56,6 5 12 126 80,2 73,3

10 9 955 73,9 65,2 10 12 585 83,2 77,7

50 12 230 90,8 90,4 50 13 915 92,0 90,5

100 12 852 95,4 97,1 100 14 383 95,1 95,1

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus 24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus

Yhteensä 11 152 100 100 Yhteensä 8 640 100 100

5 8 333 74,7 72,3 5 6 437 74,5 73,2

10 9 218 82,7 79,5 10 6 984 80,8 78,9

50 10 528 94,4 91,0 50 8 065 93,4 90,8

100 10 802 96,9 93,8 100 8 294 96,0 93,5

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 6 891 100 100 Yhteensä 5 240 100 100

5 3 920 56,9 51,1 5 3 349 63,9 56,6

10 4 650 67,5 64,0 10 3 760 71,7 65,2

50 6 137 89,1 88,1 50 4 722 90,1 88,1

100 6 560 95,2 94,7 100 4 980 95,0 94,0

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 9 675 100 100 Yhteensä 3 409 100 100

5 4 742 49,0 46,2 5 1 309 38,4 35,3

10 5 845 60,4 59,7 10 1 851 54,3 52,0

50 8 227 85,0 85,0 50 2 733 80,2 79,7

100 9 001 93,0 93,2 100 3 051 89,5 89,6

29-30 Kulkuneuvojen valmistus 29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 480 100 100 Yhteensä 2 877 100 100

5 3 748 83,7 85,1 5 2 370 82,4 86,7

10 4 019 89,7 91,7 10 2 505 87,1 90,8

50 4 436 99,0 99,3 50 2 775 96,5 97,7

100 4 452 99,4 99,7 100 2 809 97,6 98,8

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa 45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 11 210 100 100 Yhteensä 40 095 100 100

5 6 803 60,7 59,3 5 8 255 20,6 17,6

10 7 540 67,3 68,4 10 10 544 26,3 24,0

50 9 409 83,9 86,4 50 17 229 43 42,1

100 10 213 91,1 93,3 100 20 642 51,5 50,7



Liite 5. Tavaroiden vienti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2015) vuonna 2022

Vienti 2022 2021 2022 2021

Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2021/2022, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko vienti

Yhteensä 81 839 18,8 100 100 100 100

Yksityinen kotimainen 45 921 21,2 56,1 55,0 56,1 55,0

Valtiosektori 1 853 34,8 2,3 2,0 2,3 2,0

Ulkomaalaisomisteinen 32 007 15,3 39,1 40,3 39,1 40,3

Muut omistajatyypit yhteensä 6 -50,5 0 0 0 0

Määrittelemätön 2 052 x 2,5 2,7 2,5 2,7

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 14 477 11,0 17,7 18,9 100 100

Yksityinen kotimainen 12 510 9,1 15,3 16,6 86,4 88,0

Valtiosektori 1 73,8 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 1 840 22,5 2,2 2,2 12,7 11,5

Muut omistajatyypit yhteensä 1 542 153,2 0 0 0 0

Määrittelemätön 125 x 0 0 0,9 0,5

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 17 529 38,3 21,4 18,4 100 100

Yksityinen kotimainen 9 691 68,3 11,8 8,4 55,3 45,4

Valtiosektori 187 490,7 0 0 1,1 0

Ulkomaalaisomisteinen 7 095 11,5 8,7 9,2 40,5 50,2

Muut omistajatyypit yhteensä 2 -24,2 0 0 0 0

Määrittelemätön 555 x 0,7 0,8 3,2 4,1

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 14 363 25,5 17,6 16,6 100 100

Yksityinen kotimainen 5 177 27,2 6,3 5,9 36,0 35,5

Valtiosektori 4 75,7 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 9 035 24,3 11,0 10,6 62,9 63,5

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -83,8 0 0 0 0

Määrittelemätön 148 x 0,2 0 1,0 0,9

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 9 340 21,0 11,4 11,2 100 100

Yksityinen kotimainen 5 164 27,8 6,3 5,9 55,3 52,3

Valtiosektori 57 72,5 0 0 0,6 0,4

Ulkomaalaisomisteinen 3 817 13,5 4,7 4,9 40,9 43,5

Muut omistajatyypit yhteensä 0 61,2 0 0 0 0

Määrittelemätön 302 x 0,4 0,4 3,2 3,7

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 9 868 9,9 12,1 13,0 100 100

Yksityinen kotimainen 5 063 9,5 6,2 6,7 51,3 51,5

Valtiosektori 13 20,3 0 0 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 4 538 10,5 5,5 6,0 46,0 45,7

Muut omistajatyypit yhteensä 83 107 -58,5 0 0 0 0

Määrittelemätön 253 x 0,3 0,3 2,6 2,6

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 5 675 -8,3 6,9 9,0 100 100

Yksityinen kotimainen 3 293 -6,6 4,0 5,1 58,0 57,0

Valtiosektori 121 -75,2 0,1 0,7 2,1 7,9

Ulkomaalaisomisteinen 2 148 2,7 2,6 3,0 37,8 33,8

Muut omistajatyypit yhteensä 6 670 -33,3 0 0 0 0

Määrittelemätön 113 x 0,1 0,1 2,0 1,2

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 6. Tavaroiden tuonti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2015) vuonna 2022

Tuonti 2022 2021 2022 2021
Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2021/2022, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko tuonti

Yhteensä 92 361 26,6 100 100 100 100

Yksityinen kotimainen 45 088 29,2 48,8 47,8 48,8 47,8

Valtiosektori 4 349 64,5 4,7 3,6 4,7 3,6

Ulkomaalaisomisteinen 38 693 17,7 41,9 45,1 41,9 45,1

Muut omistajatyypit yhteensä 865 237,6 0,9 0,4 0,9 0,4

Määrittelemätön 3 366 3,6 3,1 3,6 3,1

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 1 660 10,1 1,8 2,1 100 100

Yksityinen kotimainen 933 4,6 1,0 1,2 56,2 59,1

Valtiosektori 25 72,0 0 0 1,5 1,0

Ulkomaalaisomisteinen 636 13,3 0,7 0,8 38,3 37,2

Muut omistajatyypit yhteensä 27 176,4 0 0 1,6 0,7

Määrittelemätön 39 x 0 0 2,3 2,0

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 17 714 33,9 19,2 18,1 100 100

Yksityinen kotimainen 9 597 50,8 10,4 8,7 54,2 48,1

Valtiosektori 155 -4,5 0,2 0,2 0,9 1,2

Ulkomaalaisomisteinen 7 629 17,4 8,3 8,9 43,1 49,1

Muut omistajatyypit yhteensä 8 -44,1 0 0 0,0 0,1

Määrittelemätön 325 x 0,4 0 1,8 1,4

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 9 951 35,8 10,8 10,0 100 100

Yksityinen kotimainen 3 457 28,8 3,7 3,7 34,7 36,6

Valtiosektori 19 -67,0 0,0 0,1 0,2 0,8

Ulkomaalaisomisteinen 5 978 38,2 6,5 5,9 60,1 59,1

Muut omistajatyypit yhteensä 6 83,0 0 0 0 0

Määrittelemätön 492 x 0,5 0 4,9 3,5

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 12 076 15,9 13,1 14,3 100 100

Yksityinen kotimainen 5 352 21,4 5,8 6,0 44,3 42,3

Valtiosektori 135 33,9 0,1 0,1 1,1 1,0

Ulkomaalaisomisteinen 6 281 8,6 6,8 7,9 52,0 55,6

Muut omistajatyypit yhteensä 23 56,9 0 0 0,2 0,1

Määrittelemätön 285 x 0,3 0 2,4 1,0

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 7 811 19,1 8,5 9,0 100 100

Yksityinen kotimainen 3 423 16,7 3,7 4,0 43,8 44,7

Valtiosektori 45 21,6 0 0,1 0,6 0,6

Ulkomaalaisomisteinen 3 923 16,1 4,2 4,6 50,2 51,5

Muut omistajatyypit yhteensä 4 -64,4 0 0 0,1 0,2

Määrittelemätön 415 x 0,4 0 5,3 3,0

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 8 250 3,7 8,9 10,9 100 100

Yksityinen kotimainen 4 167 -12,4 4,5 6,5 50,5 59,8

Valtiosektori 308 39,7 0,3 0,3 3,7 2,8

Ulkomaalaisomisteinen 3 116 15,2 3,4 3,7 37,8 34,0

Muut omistajatyypit yhteensä 12 356,7 0 0 0 0

Määrittelemätön 646 x 0,7 0 7,8 3,3

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 7. Tavaroiden ulkomaankauppa omistajatyypeittäin eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2022

VIENTI TUONTI

Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 
Toimiala (TOL2008) Arvo, 2021/2022, koko ar- toimialan Arvo, 2021/2022, koko ar- toimialan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 81 839 18,8 100 100 92 361 26,6 100 100

Yksityinen kotimainen 45 953 21,2 56,2 56,2 45 088 29,2 48,8 48,8

Valtiosektori 1 853 34,8 2,3 2,3 4 349 64,5 4,7 4,7

Ulkomaalaisomisteinen 32 059 15,5 39,2 39,2 38 787 17,9 42,0 42,0

Muut omistajatyypit yhteensä 6 -50,5 0 0 865 237,5 0,9 0,9

Määrittelemätön 1 968 x 2,4 2,4 3 272 x 3,5 3,5

16-18 Metsäteollisuus

Yhteensä 14 557 10,6 17,8 100 1 645 10,8 1,8 100

Yksityinen kotimainen 12 767 8,9 15,6 87,7 1 173 5,7 1,3 71,3

Valtiosektori 1 24,5 0 0 7 91,0 0 0,4

Ulkomaalaisomisteinen 1 788 24,4 2,2 12,3 461 25,2 0,5 28,1

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -72,2 0 0 1 242,2 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0,1

19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 13 158 52,1 16,1 100 14 824 67,0 16,1 100

Yksityinen kotimainen 9 085 76,0 11,1 69,0 12 220 74,7 13,2 82,4

Valtiosektori 1 32,6 0 0 4 144,7 0 0

Ulkomaalaisomisteinen 4 072 16,7 5,0 30,9 2 598 38,4 2,8 17,5

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -70,3 0 0 1 270,9 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus

Yhteensä 10 956 26,8 13,4 100 8 618 39,7 9,3 100

Yksityinen kotimainen 4 997 28,1 6,1 45,6 3 471 31,0 3,8 40,3

Valtiosektori 19 423,2 0 0 13 246,0 0 0,2

Ulkomaalaisomisteinen 5 939 25,5 7,3 54,2 5 128 46,0 5,6 59,5

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -70,4 0 0 1 273,5 0 0

Määrittelemätön 2 x 0 0 5 x 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 6 783 25,9 8,3 100 5 185 48,4 5,6 100

Yksityinen kotimainen 3 290 34,9 4,0 48,5 2 779 48,7 3,0 53,6

Valtiosektori 1 -93,7 0 0,0 4 -29,6 0 0,1

Ulkomaalaisomisteinen 3 490 19,3 4,3 51,5 2 399 48,2 2,6 46,3

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -69,6 0 0 1 256,0 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 2 x 0 0

28 Koneiden ja laitteiden valmistus

Yhteensä 9 849 12,3 12,0 100 3 419 30,8 3,7 100

Yksityinen kotimainen 6 327 14,7 7,7 64,2 2 152 33,0 2,3 62,9

Valtiosektori 2 39,9 0 0 5 144,3 0 0,1

Ulkomaalaisomisteinen 3 519 8,2 4,3 35,7 1 258 26,8 1,4 36,8

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -68,7 0 0 1 270,4 0 0

Määrittelemätön 1 x 0 0 3 x 0 0,1

29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 477 -9,3 5,5 100 2 839 -18,3 3,1 100

Yksityinen kotimainen 2 542 -12,7 3,1 56,8 1 893 -22,1 2,0 66,7

Valtiosektori 51 93,8 0 1,1 27 124,7 0,0 0,9

Ulkomaalaisomisteinen 1 884 -5,7 2,3 42,1 919 -10,9 1,0 32,4

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -58,8 0 0 0 286,3 0 0

Määrittelemätön 0 x 0 0 1 x 0 0

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 12 256 12,4 15,0 100 38 845 14,3 42,1 100

Yksityinen kotimainen 2 873 4,7 3,5 23,4 16 114 15,2 17,4 41,5

Valtiosektori 125 59,5 0,2 1,0 1 574 66,6 1,7 4,1

Ulkomaalaisomisteinen 9 250 14,5 11,3 75,5 21 092 11,0 22,8 54,3

Muut omistajatyypit yhteensä 0 -64,6 0 0 23 121,8 0 0

Määrittelemätön 8 x 0 0,1 43 x 0 0,1

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 8. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräissä tuoteluokissa (CPA2015) vuonna 2022

VIENTI TUONTI

Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Tuoteluokka (CPA2008) Arvo, 2021/2022, koko ar- tuoteluokan Arvo, 2021/2022, koko ar- tuoteluokan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 81 839 18,8 100 100 92 361 26,6 100 100

Suuri yritys 61 721 9,7 75,4 75,4 60 859 21,3 65,9 65,9

Pk-yritykset yhteensä 12 699 18,1 15,5 15,5 24 012 17,2 26,0 26,0

   - Keskisuuri yritys 9 454 29,9 11,6 11,6 14 304 32,8 15,5 15,5

   - Pieni yritys 2 535 -8,2 3,1 3,1 7 088 6,6 7,7 7,7

   - Mikroyritys 709 -0,9 0,9 0,9 2 620 -14,8 2,8 2,8

Määrittelemätön 7 419 x 9,1 9,1 7 490 x 8,1 8,1

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet

Yhteensä 14 477 11,0 17,7 100 1 660 10,1 1,8 100

Suuri yritys 13 162 11,9 16,1 90,9 953 5,0 1,0 57,4

Pk-yritykset yhteensä 1 021 -15,5 1,2 7,1 580 1,9 0,6 35,0

   - Keskisuuri yritys 720 -15,4 0,9 5,0 299 11,9 0,3 18,0

   - Pieni yritys 273 -16,5 0,3 1,9 213 20,4 0,2 12,8

   - Mikroyritys 27 -5,4 0 0,2 68 -45,6 0,1 4,1

Määrittelemätön 294 x 0,4 2,0 127 x 0 7,6

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet

Yhteensä 17 529 38,3 21,4 100,0 17 714 33,9 19,2 100

Suuri yritys 12 817 24,2 15,7 73,1 11 803 29,1 12,8 66,6

Pk-yritykset yhteensä 1 380 -24,4 1,7 7,9 3 652 -6,0 4,0 20,6

   - Keskisuuri yritys 1 059 -25,4 1,3 6,0 2 101 -9,9 2,3 11,9

   - Pieni yritys 243 -29,8 0,3 1,4 1 177 6,9 1,3 6,6

   - Mikroyritys 78 32,5 0,1 0,4 374 -16,9 0,4 2,1

Määrittelemätön 3 332 x 4,1 19,0 2 259 x 2,4 12,8

24-25 Metallit ja metallituotteet

Yhteensä 14 363 25,5 17,6 100,0 9 951 35,8 10,8 100

Suuri yritys 10 441 0,0 12,8 72,7 6 901 39,7 7,5 69,4

Pk-yritykset yhteensä 3 509 291,1 4,3 24,4 2 325 9,8 2,5 23,4

   - Keskisuuri yritys 3 218 404,5 3,9 22,4 1 443 18,6 1,6 14,5

   - Pieni yritys 256 16,0 0,3 1,8 664 1,4 0,7 6,7

   - Mikroyritys 35 -9,4 0 0,2 218 -11,1 0,2 2,2

Määrittelemätön 414 x 0,5 2,9 725 x 0,8 7,3

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet

Yhteensä 9 340 21,0 11,4 100 12 076 15,9 13,1 100

Suuri yritys 7 319 28,8 8,9 78,4 8 254 22,2 8,9 68,3

Pk-yritykset yhteensä 1 568 -10,4 1,9 16,8 3 267 -7,7 3,5 27,1

   - Keskisuuri yritys 955 -0,7 1,2 10,2 1 469 -17,0 1,6 12,2

   - Pieni yritys 466 -22,1 0,6 5,0 1 298 13,9 1,4 10,8

   - Mikroyritys 147 -22,6 0,2 1,6 500 -20,6 0,5 4,1

Määrittelemätön 452 x 0,6 4,8 555 x 0,6 4,6

28 Koneet ja laitteet

Yhteensä 9 868 9,9 12,1 100 7 811 19,1 8,5 100

Suuri yritys 6 978 6,1 8,5 70,7 4 168 17,1 4,5 53,4

Pk-yritykset yhteensä 1 967 -10,2 2,4 19,9 3 005 7,3 3,3 38,5

   - Keskisuuri yritys 1 374 -12,6 1,7 13,9 1 638 10,2 1,8 21,0

   - Pieni yritys 481 -2,7 0,6 4,9 1 031 10,9 1,1 13,2

   - Mikroyritys 112 -8,5 0,1 1,1 336 -12,3 0,4 4,3

Määrittelemätön 923 x 1,1 9,4 638 x 0,7 8,2

29-30 Kulkuneuvot

Yhteensä 5 675 -8,3 6,9 100 8 250 3,7 8,9 100

Suuri yritys 4 677 -10,4 5,7 82,4 5 607 -10,2 6,1 68,0

Pk-yritykset yhteensä 786 -10,5 1,0 13,9 1 580 9,3 1,7 19,2

   - Keskisuuri yritys 518 -25,1 0,6 9,1 795 27,0 0,9 9,6

   - Pieni yritys 168 6,9 0,2 3,0 579 9,7 0,6 7,0

   - Mikroyritys 100 235,7 0 1,8 206 -29,4 0,2 2,5

Määrittelemätön 211 x 0,3 3,7 1 063 x 1,2 12,9

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 9. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2022

VIENTI TUONTI
Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Toimiala (TOL2008) Arvo, 2021/2022, koko ar- toimialan Arvo, 2021/2022, koko ar- toimialan

milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä

Yhteensä 81 839 18,8 100 100 92 361 26,6 100 100

Suuri yritys 61 721 9,7 75,4 75,4 60 859 21,3 65,9 65,9

Pk-yritykset yhteensä 12 699 18,1 15,5 15,5 24 012 17,2 26,0 26,0

   - Keskisuuri yritys 9 454 29,9 11,6 11,6 14 304 32,8 15,5 15,5

   - Pieni yritys 2 535 -8,2 3,1 3,1 7 088 6,6 7,7 7,7

   - Mikroyritys 709 -0,9 0,9 0,9 2 620 -14,8 2,8 2,8

Määrittelemätön 7 419 x 9,1 9,1 7 490 x 8,1 8,1

Yhteensä 14 565 11,6 17,8 100 1 648 10,0 1,8 100

Suuri yritys 13 542 14,4 16,5 93,0 1 385 11,3 1,5 84,0

Pk-yritykset yhteensä 972 -19,5 1,2 6,7 248 -2,0 0,3 15,1

   - Keskisuuri yritys 718 -15,7 0,9 4,9 167 12,0 0,2 10,1

   - Pieni yritys 246 -29,0 0,3 1,7 66 -24,1 0,1 4,0

   - Mikroyritys 8 -7,2 0 0,1 16 -10,7 0 0,9

Määrittelemätön 50 x 0,1 0,3 15 x 0 0,9

19-22 Kemian teollisuus

Yhteensä 13 120 52,6 16,0 100 14 798 67,2 16,0 100

Suuri yritys 12 032 67,3 14,7 91,7 13 770 73,1 14,9 93,0

Pk-yritykset yhteensä 1 054 -25,2 1,3 8,0 928 3,9 1,0 6,3

   - Keskisuuri yritys 904 -27,7 1,1 6,9 734 6,0 0,8 5,0

   - Pieni yritys 142 -0,1 0,2 1,1 149 -2,8 0,2 1,0

   - Mikroyritys 8 -53,7 0 0,1 44 -5,5 0,0 0,3

Määrittelemätön 34 x 0 0,3 101 x 0 0,7

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus
Yhteensä 11 136 28,7 13,6 100 8 628 39,5 9,3 100
Suuri yritys 10 353 32,7 12,7 93,0 7 935 44,1 8,6 92,0

Pk-yritykset yhteensä 781 -7,6 1,0 7,0 602 -10,4 0,7 7,0

   - Keskisuuri yritys 488 -20,6 0,6 4,4 364 -24,0 0,4 4,2

   - Pieni yritys 277 32,5 0,3 2,5 205 29,4 0,2 2,4

   - Mikroyritys 15 -27,8 0 0,1 34 -4,0 0 0,4

Määrittelemätön 2 x 0 0 91 x 0 1,1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus

Yhteensä 6 791 25,5 8,3 100 5 184 48,6 5,6 100

Suuri yritys 5 859 29,8 7,2 86,3 4 502 56,0 4,9 86,8

Pk-yritykset yhteensä 866 -2,9 1,1 12,8 642 7,2 0,7 12,4

   - Keskisuuri yritys 597 1,6 0,7 8,8 472 24,3 0,5 9,1

   - Pieni yritys 228 -12,1 0,3 3,4 138 5,7 0,1 2,7

   - Mikroyritys 42 -8,0 0 0,6 32 -64,0 0 0,6

Määrittelemätön 66 x 0 1,0 40 x 0 0,8

28 Koneiden ja laitteiden valmistus

Yhteensä 9 618 10,8 11,8 100 3 370 30,1 3,6 100

Suuri yritys 8 185 11,0 10,0 85,1 2 642 29,8 2,9 78,4

Pk-yritykset yhteensä 1 384 6,3 1,7 14,4 680 22,7 0,7 20,2

   - Keskisuuri yritys 1 056 8,8 1,3 11,0 546 34,5 0,6 16,2

   - Pieni yritys 298 -1,1 0,4 3,1 109 -2,0 0,1 3,2

   - Mikroyritys 30 -0,1 0 0,3 25 -32,9 0 0,7

Määrittelemätön 49 x 0 0,5 49 x 0 1,4

29-30 Kulkuneuvojen valmistus

Yhteensä 4 469 -7,8 5,5 100 2 835 -17,4 3,1 100

Suuri yritys 4 139 -4,7 5,1 92,6 2 593 -18,7 2,8 91,5

Pk-yritykset yhteensä 329 -34,1 0,4 7,4 174 -27,7 0,2 6,1

   - Keskisuuri yritys 231 -46,1 0,3 5,2 107 -30,8 0,1 3,8

   - Pieni yritys 93 35,6 0,1 2,1 56 -13,7 0,1 2,0

   - Mikroyritys 6 80,5 0 0,1 11 -47,9 0 0,4

Määrittelemätön 0 x 0 0 69 x 0 2,4

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa

Yhteensä 12 268 11,1 15 100 38 881 14,4 42,1 100

Suuri yritys 2 080 -75,2 2,5 17,0 18 874 -5,8 20,4 48,5

Pk-yritykset yhteensä 5 264 102,1 6,4 42,9 16 703 20,1 18,1 43,0

   - Keskisuuri yritys 4 129 191,0 5 33,7 9 338 38,2 10,1 24,0

   - Pieni yritys 736 -11,8 0,9 6,0 5 365 8,4 5,8 13,8

   - Mikroyritys 399 13,5 0,5 3,3 2 000 -9,0 2,2 5,1

Määrittelemätön 4 925 x 6,0 40,1 3 304 x 3,6 8,5

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

16-18 Metsäteollisuus
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